

SA 18 Holding ApS

Aatoften 18

9600 Aars

CVR-nr. 38469991

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

Dirigent

Navn: Søren Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SA 18 Holding ApS

Aatoften 18

9600 Aars

CVR-nr.: 38469991

Stiftet: 01.03.2017

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er kapitalinvesteringer samt fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et overskud på 441.363 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.875)	(20.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		481.266	492.435
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.304)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		430.087	471.765
Skat af årets resultat	2	<u>11.276</u>	<u>2.860</u>
Årets resultat		<u>441.363</u>	<u>474.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>333.363</u>	<u>368.825</u>
		<u>441.363</u>	<u>474.625</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		827.410	1.846.144
Finansielle anlægsaktiver	3	827.410	1.846.144
Anlægsaktiver		827.410	1.846.144
Tilgodehavende selskabsskat		23.258	4.294
Tilgodehavender		23.258	4.294
Andre værdipapirer og kapitalandele		962.786	0
Værdipapirer og kapitalandele		962.786	0
Likvide beholdninger		416.404	0
Omsætningsaktiver		1.402.448	4.294
Aktiver		2.229.858	1.850.438

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	492.435
Overført overskud eller underskud		2.005.897	1.180.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>2.163.897</u>	<u>1.828.334</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.794	8.795
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.310	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.982	1.434
Anden gæld		<u>11.875</u>	<u>11.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.961</u>	<u>22.104</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.961</u>	<u>22.104</u>
Passiver		<u>2.229.858</u>	<u>1.850.438</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	492.435	1.180.099	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(492.435)	825.798	108.000
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.005.897	108.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.828.334
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				441.363
Egenkapital ultimo				2.163.897

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(11.276)</u>	<u>(2.860)</u>
	<u>(11.276)</u>	<u>(2.860)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.353.709</u>
Kostpris ultimo	<u>1.353.709</u>
Nedskrivninger primo	492.435
Andel af årets resultat	481.266
Udbytte	<u>(1.500.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(526.299)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>827.410</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
